

## PRODUSE de CURATENIE S23

I.D.: 98018339

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.741,59 RON - 3.741,59 RON

---

Descriere: 1 Domestos 5L BUC 6 45.38 272.27 51.73 2 SANO SAPUN HN -TEHCHNO BUC 6 32.77 196.64 37.36 3 SACI 120L 10/SET cu snur BUC 25 13.45 336.13 63.87 4 SACI MENAJ 60l 50 buc/set BUC 40 7.56 302.52 57.48 5 PARD MIGEI trandafir, 5L BUC 4 24.37 97.48 18.52 6 DETARTRANT NUFAR 1 L BUC 4 13.45 53.78 10.22 7 HARTIE Ig NATUR 24/BAX 110GR SET 8 41.18 329.41 62.59 8 Alcool sanitar 500 ML-36x183/01112032- BUC 72 9.24 665.55 126.45 9 CIF BATHROOM BUC 4 15.13 60.50 11.50 10 sano anti kalk universal 4in1 pulv BUC 4 18.49 73.95 14.05 11 SANO X CREAM 1 L BUC 4 11.76 47.06 8.94 12 SANO PRAF CURATAT 600 gr BUC 4 12.61 50.42 9.58 13 PRONTO SPRAY 500 ml BUC 4 13.45 53.78 10.22 14 SACI MENAJ 60l 50 buc/set BUC 30 7.56 226.89 43.11 15 LAVETE DE CURATAT 3 buc/set BUC 10 4.20 42.02 7.98 16 DEO PONS WC 24H 200 ML BUC 4 15.13 60.50 11.50 17 HART IG ELFI 24 ROLE BUC 12 40.34 484.03 91.97 18 Bureti cu canelura BUC 7 6.30 44.12 8.38 19 Rezerva mop bumbac BUC 30 9.24 277.31 52.69 20 Sac Pentru Aspirator - Model 297-wD3 - , HARTIE, 5/ SET SET 1 67.23 67.23 12.77 TOTAL 4,452.50 3741.59 710.91

---